[image: image1.png]

СОВЕТ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ________________                                                                              № _____

г. Хадыженск

О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Хадыженского городского поселения Апшеронского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Хадыженского городского поселения Апшеронского района, Совет Хадыженского городского поселения Апшеронского района р е ш и л:
1. Утвердить Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Хадыженского городского поселения Апшеронского района (прилагается).
2. Администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Заходякиной) в установленном порядке привести штатные расписания администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района в соответствие с положениями настоящего решения.

3. Решение Совета Хадыженского городского поселения от 23 сентября 2022 года № 136 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Хадыженского городского поселения Апшеронского района» считать утратившим силу с 01.10.2023 года.
4. Отделу организационно-кадровой работы (Кожухова) опубликовать настоящее решение в установленном законодательством порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
	Глава Хадыженского городского

поселения Апшеронского района

_________________Ю.Н.Захарова
	Председатель Совета

Хадыженского городского поселения

Апшеронского района
___________________А.И.Татулян